
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA  

 

 

 

 

 

Številka: 100-66/2011 

Datum: 11. 10. 2019 

 

MESTNI SVET 

MESTNE OBČINE PTUJ 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVILA:                 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                   
 

 

 

POROČEVALEC:        
 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       
 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

 

Predlog za obravnavo na 10. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju v.d. direktorice javnega 

zavoda Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07) in 76. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15, 9/17 in 

7/19)  

 

Dr. Bojan PAHOR, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja  

 

 

/ 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k 

imenovanju v.d. direktorice javnega zavoda Regijsko višješolsko in 

visokošolsko središče Ptuj.  

                                                                                                                           Dr. Štefan ČELAN, 

predsedujoči na seji KMVI 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo.  



 

 

PREDLOG 

oktober 2019 

 

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regijsko višješolsko in visokošolsko 

središče Ptuj (Uradni vestnik  Mestne občine Ptuj, št. 12/11 in 13/12) in 12. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ 

seji, dne ______, sprejel  

 
S K L E P  

o soglasju k imenovanju v.d. direktorice javnega zavoda Regijsko višješolsko  

in visokošolsko središče Ptuj 

 
1. 

Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Tamare DREVENŠEK za v.d. direktorico javnega 

zavoda Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj, za obdobje od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

 

2. 

To sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-66/2011 

Datum:   

  

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Tamari Drevenšek, v.d. direktorici javnega zavoda REVIVIS Ptuj dne 31. 12. 2019 poteče mandat. 

Odlok o ustanovitvi predmetnega zavoda v 12. členu določa, da če direktorju predčasno preneha 

mandat in se ne izpelje redni postopek imenovanja, imenuje svet zavoda s soglasjem ustanoviteljice 

vršilca dolžnosti, vendar največ za eno leto. Svet zavoda s soglasjem ustanoviteljice imenuje vršilca 

dolžnosti tudi v primeru, da je bil izpeljan javni razpis za imenovanje direktorja, pa se ni nihče prijavil 

oziroma nihče izmed prijavljenih kandidatov ni bil izbran. 

 

Svet zavoda je na svoji 24. seji, ki je potekala dne 9. 9. 2019, sprejel sklep, da se Tamari Drevenšek 

podeli mandat vršilke dolžnosti direktorice javnega zavoda REVIVIS Ptuj, in sicer za obdobje od 1. 1. 

2020 do 31. 12. 2020. Svet zavoda je v nadaljevanju ustanoviteljico, pisno zaprosil za soglasje k 

njenemu imenovanju.   

 

Na podlagi 58. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15, 9/17 in 7/19) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, ki je pristojna, da obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, 

imenovanji in razrešitvami, na svoji 11. seji, dne 11. oktobra 2019, obravnavala zaprosilo sveta zavoda 

in po sklenitvi razprave soglasno odločila, da Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predloži predlog 

sklepa o soglasju, s katerim se v imenu ustanoviteljice zavoda poda soglasje k imenovanju Tamare 

Drevenšek za v.d. direktorico javnega zavoda REVIVIS Ptuj, za obdobje od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2020.  

 



 

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa o soglasju po obravnavi na seji sprejeme v 

predloženem besedilu. 

                                                                                                                                                         

 

 Dr. Štefan ČELAN,  

predsedujoči na seji Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 


